【JPrOS 通信 No.377】 2021.06.22 「2021 年総会（7 月 19 日）」出欠票（委任状）提出のお願い

★★★ 日本プロテオーム学会 学会通信第 377 号 ★★★

2021.06.22

-----------------------------------------------------------------------------------------------

【日本プロテオーム学会通信】は、日本プロテオーム学会会員の皆様に配信しています。【アドレス変更/

配信中止】【ご質問・お問合せ】【掲載希望】は、日本プロテオーム学会事務局（ info@jhupo.org ）に

お願いいたします。

-----------------------------------------------------------------------------------------------

■■■   「2021 年総会（7 月 19 日）」出欠票（委任状）提出のお願い   ■■■

日本プロテオーム学会 個人会員ならびに個人会員（法人登録）各位

「2021 年大会総会・出欠票（委任状）提出のお願い」

                                    日本プロテオーム学会 会長 小寺義男

以下の要領で 2021 年度総会 を開催しますので、お知らせいたします。

日時：令和 3 年 7 月 19 日（月）16:30 ～17:20（授賞式等を含む）

場所：Zoom 会議にて開催（以下詳細）

「日本プロテオーム学会総会 20210719」時間: 2021 年 7 月 19 日 16:30 AM 大阪、札幌、東京

URL: https://zoom.us/j/95718753313?pwd=dmVJbzIxcjFEZzNKMkM3bUFkTFFnZz09

ミーティング ID: 957 1875 3313

パスコード: 656381

予定議題：

1）経過報告（会長報告、その他）

2）令和２年度（2020 年度）決算承認の件

3）令和３年度（2021 年度）予算ならびに事業計画承認の件

4）その他

今年度は年大会がオンライン開催となったため、総会もオンラインにて開催いたします。多くの会員の皆

様のご出席をお願い申し上げます。

総会成立には、個人会員の 1/2 以上の出席（委任状を含む）が必要となりますので、会員の皆様の積極的

なご参加をお願いいたします。つきましては、ご都合がつかない場合も含め、【出欠票（委任状）】を下記

総会専用ウエブサイトよりご提出ください。

■■■ 【出欠票（委任状）】総会専用ウエブサイト： https://forms.gle/8srKQS6YuphL5MHz9 ■■■

※全ての個人会員の皆様へのお願いです。7 月 5 日（月）までに上記サイトよりご提出ください。

※会員番号（会員 No.）は本メールの 1 行目をご参照ください。

ご協力のほど、宜しくお願い申し上げます。

日本プロテオーム学会事務局